



Goiânia, 30 de Maio de 2022.

TABELA DE PREÇO - SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO
PROPOSTA COMERCIAL
HDT- HOSPITAL ESTADUAL DE DOENÇAS TROPICAIS

ID	QTD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1	AFASTADOR BALFOUR	19,90	19,90
02	1	AFASTADOR DEEVER	17,90	17,90
03	1	AFASTADOR DOYEN	17,90	17,90
04	1	AFASTADOR FINOCHIETO	19,90	19,90
05	1	AFASTADOR GOSSET	19,90	19,90
06	1	AFASTADOR LANGENBECK	16,90	16,90
07	1	AFASTADOR TUFFIER	14,90	14,90
08	1	AFASTADOR WEITLANER	17,90	17,90
09	1	ALÇA DE POLIPECTOMIA	23,90	23,90
10	1	ANUSCÓPIO	19,90	19,90
11	1	ATADURAS 10CM	4,90	4,90
12	1	ATADURAS 20CM	4,90	4,90
13	1	ATADURAS 30CM	4,90	4,90
14	1	ATADURA DE RAYON 10CM	4,90	4,90
15	1	ATADURA DE RAYON 20CM	4,90	4,90
16	1	ATADURA DE RAYON 30CM	5,90	5,90
17	1	ATADURA DE RAYON 40CM	5,90	5,90
18	1	ATADURA DE RAYON 50CM	5,90	5,90
19	1	ATADURA DE RAYON ROLO 5M	1,90	1,90
20	1	AURÍCULA	7,90	7,90
21	1	BACIA PEDIÁTRICA	13,90	13,90
22	1	BACIA PEQUENA	11,90	11,90
23	1	BALÃO PARA REINALAÇÃO ANESTESIA	14,90	14,90
24	1	BALDE	13,90	13,90
25	1	BANDEJA AVULSA	16,90	16,90
26	1	BANDEJA DE MAYO	17,90	17,90
27	1	BANDEJÃO	19,90	19,90
28	1	BARACA	14,90	14,90
29	1	BOLSA TERMICA	16,90	16,90
30	1	CAIXA DA ODONTOLOGIA (15 PEÇAS)	35,90	35,90
31	1	CAMPO FENESTRADO	18,90	18,90
32	1	CAMPO MÉDIO	8,90	8,90
33	1	CAMPO PARA BANHO	8,90	8,90

34	1	CAMPO PARA INTUBAÇÃO	08,90	08,90
35	1	CAMPO PARA SALA DE EXAMES	08,90	08,90
36	1	CAMPO SIMPLES C.C.	08,90	08,90
37	1	CÂNULA DE GUEDEL	7,90	7,90
38	1	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA	9,90	9,90
39	1	CAPOTE	10,90	10,90
40	1	CIRCUITO PARA CPAP	17,90	17,90
41	1	CIRCUITO RESPIRATÓRIO NEONATAL	28,90	28,90
42	1	CIRCUITO RESPIRATÓRIO NEW PORT	28,90	28,90
43	1	CIRCUITO RESPIRATÓRIO UNIVERSAL	28,90	28,90
44	1	CIRCUITO VENTILADOR DO TRANSPORTE	28,90	28,90
45	1	COMADRE	11,90	11,90
46	1	COMPADRE	11,90	11,90
47	1	COMPRESSA AVULSA	4,90	4,90
48	1	CONEXÃO/ADAPTADOR	6,90	6,90
49	1	COPO COLETOR DE ÁGUA DO CAPNÓGRAFO	10,90	10,90
50	1	CORTADOR DE UNHA	9,90	9,90
51	1	CUBA REDONDA	7,90	7,90
52	1	CUBA RIM	9,90	9,90
53	1	CURETA DA DERMATO	9,90	9,90
54	1	DILATADOR TRAQUEAL	18,90	18,90
55	1	DILUIDOR/DOSADOR DE O ²	9,90	9,90
56	1	DUCHA OFTÁLMICA	11,90	11,90
57	1	ESFIGMOMANÔMETRO	20,90	20,90
58	1	ESPAÇADOR	14,90	14,90
59	1	ESPAÇO MORTO	6,90	6,90
60	1	ESPÉCULO VAGINAL	15,90	15,90
61	1	ESTILETE	13,90	13,90
62	1	FACA PARA ENXERTO	19,90	19,90
63	1	FAIXA SMARCH	11,90	11,90
64	1	FIO GUIA	5,90	5,90
65	1	FIO GUIA DA NEUROLOGIA	8,90	8,90
66	1	FRASCO ÂMBAR 20ML	5,90	5,90
67	1	FRASCO DE ASPIRAR 500ML DE PAREDE	18,90	18,90
68	1	FRASCO DE ASPIRAR GRANDE	21,90	21,90
69	1	FRASCO TRANSPARENTE 10ML	5,90	5,90
70	1	MASCARA TIPO HELMET	23,90	23,90
71	1	FRONHA DE MAYO	7,90	7,90
72	1	HISTEROMETRO	9,90	9,90
73	1	INSTRUMENTAL CIRÚRGICO AVULSO	9,90	9,90
74	1	JARRA	13,90	13,90
75	1	JARRA DE CAL SODADA (CANISTER)	11,90	11,90
76	1	KIT AEROSOL	12,90	12,90
77	1	KIT BARAKA (BARAKA + MASCARA)	21,90	21,90
78	1	KIT BENNETT (FILTROS E COPO COLETOR)	18,90	18,90
79	1	KIT CAPNOGRAFIA (COPO + LINHA)	19,90	19,90
80	1	KIT MACRONEBULIZAÇÃO	22,90	22,90
81	1	KIT VENTURI	19,90	19,90
82	1	LINHA DO CAPNÓGRAFO	11,90	11,90
83	1	MAMADEIRA	10,90	10,90

84	1	MASCARA AVULSA	9,90	9,90
85	1	MÁSCARA LARÍNGEA ADULTO	10,90	10,90
86	1	MÁSCARA LARÍNGEA INFANTIL	10,90	10,90
87	1	MÁSCARA LARÍNGEA NEONATAL	9,90	9,90
88	1	MÁSCARA PARA TRAQUEOSTOMIA	9,90	9,90
89	1	MASCARA REINALANTE	15,90	15,90
90	1	MASCARA AVULSA DA BARACA	9,90	9,90
91	1	ÓTICA PLEUROSCÓPIO	58,90	58,90
92	1	OLEADO	16,90	16,90
93	1	PACOTE DE CAMPO PARA MEDICAÇÃO	19,90	19,90
94	1	PACOTE CAMPO CENTRO CIRÚRGICO (4 CAMPOS)	20,90	20,90
95	1	PACOTE DE CAMPOS PARA CATETER (3 CAMPOS)	19,90	19,90
96	1	PACOTE DE CAMPOS PARA QUÍMICA (4 CAMPOS)	20,90	20,90
97	1	PACOTE DE COMPRESSAS PARA C.C. (5 UNIDADES)	20,90	20,90
98	1	PACOTE DE CURATIVO (TESOURA + PINÇA)	24,90	24,90
99	1	PAPEL MANTEIGA	17,90	17,90
100	1	PACOTE CAMPO CIRURGICO G	24,90	24,90
101	1	PACOTE CAMPO CIRURGICO M	21,90	21,90
102	1	PACOTE CAMPO CIRURGICO P	19,90	19,90
103	1	PACOTE PARA CVC	19,90	19,90
104	1	PINÇA ABBADIE	20,90	20,90
105	1	PINÇA ANATÔMICA DA DERMATO	9,90	9,90
106	1	PINÇA DE BIÓPSIA LONGA PLEUROSCÓPIO	21,90	21,90
107	1	PINÇA MAGUIL	16,90	16,90
108	1	PINÇA DE CRILE	14,90	14,90
109	1	PINÇA PARA BRONCOSCOPIA	21,90	21,90
110	1	PINÇA ENDOSCOPIA/COLONOSCOPIA	21,90	21,90
111	1	PINÇA PEAN	15,90	15,90
112	1	PINÇA PARA BIÓPSIA NASAL	16,90	16,90
113	1	PLEUROSCÓPIO	26,90	26,90
114	1	PORTA PLEUROSCÓPIO	21,90	21,90
115	1	PULMÃO TESTE	14,90	14,90
116	1	PUNCH	11,90	11,90
117	1	REANIMADOR MANUAL (AMBU)	24,90	24,90
118	1	SERINGA DE VIDRO	11,90	11,90
119	1	SERRA DE GIGLE	14,90	14,90
120	1	TENTACÂNULA	9,90	9,90
121	1	TESOURA AVULSA	9,90	9,90
122	1	TOALHAS	7,90	7,90
123	1	TRAQUÉIA	12,90	12,90
124	1	TUBO DE SILICONE	8,90	8,90
125	1	TUBO DE SILICONE EXTENSÃO	15,90	15,90
126	1	UMIDIFICADOR	10,90	10,90
127	1	VÁLVULA UNIDIRECIONAL	8,90	8,90
INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS				
128	-	ALÇA DE POLIPECTOMIA	22,90	22,90
129	1	BANDEJA AMPUTAÇÃO	44,90	44,90
130	1	BANDEJA BÁSICA ADULTO	94,90	94,90
131	1	BANDEJA BÁSICA INFANTIL	65,90	65,90

132	2	BANDEJA BIÓPSIA DE COLO DE ÚTERO	29,90	59,80
133	9	BANDEJA BIÓPSIA DE PELE	29,90	269,10
134	5	BANDEJA BIÓPSIA DE PELE DA DERMATO	29,90	149,50
135	3	BANDEJA BIÓPSIA HEPÁTICA	29,90	89,70
136	2	BANDEJA BIÓPSIA PLEURAL	29,90	59,80
137	3	BANDEJA BIÓPSIA SIMPLES	29,90	89,90
138	3	BANDEJA BLOQUEIO	29,90	89,90
139	12	BANDEJA CATETERISMO VESÍCAL	29,90	358,80
140	1	BANDEJA CISTOSTOMIA	37,90	37,90
141	1	BANDEJA CLAMPS INTESTINAIS	37,90	37,90
142	1	BANDEJA CURETAS UTERINAS	29,90	29,90
143	4	BANDEJA DEBRIDAMENTO	29,90	119,60
144	4	BANDEJA DERMATO	29,90	119,60
145	2	BANDEJA DIÁLISE PERITONEAL	22,90	45,80
146	4	BANDEJA DISSECÇÃO VENOSA ADULTO	44,90	179,60
147	3	BANDEJA DISSECÇÃO VENOSA INFANTIL	44,90	134,70
148	3	BANDEJA DRENAGEM DE ABCESSO	37,90	113,70
149	1	BANDEJA DRENAGEM TORÁCICA ABERTA	84,90	84,90
150	3	BANDEJA DRENAGEM TORÁCICA FECHADA	44,90	134,70
151	6	BANDEJA ELETROCAUTÉRIO	29,90	179,40
152	3	BANDEJA ELETROCAUTÉRIO BIPOLAR	25,90	77,70
153	1	BANDEJA ELETROCAUTÉRIO COLPOSCOPIA	29,90	29,90
154	1	BANDEJA ELETROCAUTÉRIO DA DERMATO DELTRONIX	29,90	29,90
155	4	BANDEJA ELETROCAUTÉRIO DA DERMATO WEN	29,90	119,60
156	8	BANDEJA INTRACATH	29,90	239,20
157	1	BANDEJA LAPAROTOMIA	84,90	84,90
158	3	BANDEJA MIELOGRAMA ADULTO	29,90	89,70
159	3	BANDEJA MIELOGRAMA INFANTIL	29,90	89,90
160	1	BANDEJA ODONTOLOGIA Nº1	29,90	29,90
161	1	BANDEJA ODONTOLOGIA Nº2	29,90	29,90
162	5	BANDEJA PEQUENA CIRURGIA ADULTO	44,90	224,50
163	5	BANDEJA PEQUENA CIRURGIA DA DERMATO	29,90	149,50
164	2	BANDEJA PEQUENA CIRURGIA INFANTIL	44,90	89,90
165	4	BANDEJA PICC	29,90	119,60
166	3	BANDEJA PRESSÃO ARTERIAL INVASIVA	29,90	89,90
167	27	BANDEJA PUNÇÃO LOMBAR	29,90	807,30
168	3	BANDEJA RETIRADA DE PONTOS	29,90	89,70
169	3	BANDEJA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	44,90	134,70
170	1	BANDEJA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL	44,90	44,90
171	2	CAIXA DA ODONTOLOGIA	37,90	75,80
172	-	DUCHA OFTÁLMICA	11,90	11,90
173	-	KIT BARAKA (BARAKA + MASCARA) C/ 5 PÇS	22,90	22,90
174	-	KIT CAPNOGRAFIA (COPO + LINHA)	19,90	19,90
175	-	MAMADEIRA	6,90	6,90
176	-	MASCARA AVULSA	9,90	9,90
177	-	PACOTE DE CAMPO PARA MEDICAÇÃO	17,90	17,90
178	-	PACOTE DE CURATIVO (TESOURA + PINÇA)	24,90	24,90

179	-	PINÇA DE CRILE	9,90	9,90
180	-	PINÇA ENDOSCOPIA/COLONOSCOPIA	23,90	23,90
181	-	PINÇA LONGA PARA BIÓPSIA PLEUROSCÓPIO	23,90	23,90
182	-	PINÇA PARA BRONCOSCOPIA	23,90	23,90
183	-	PINÇA PEAN	14,90	14,90
184	-	BANDEJA DE CLAMPS VASCULARES C/ 10 PEÇAS	29,90	29,90
				R\$: 7.415,20

Observação:

Quanto ao material não relacionado nesta lista, favor verificar com o representante o preço, antes do envio para esterilização.

A datas de coletas são predefinidas de acordo com a necessidade e os valores do serviço de coleta e entrega já estão inclusos.

Processo dos PPS:

Os produtos para saúde na empresa são esterilizados à FORMALDEÍDO (VBTF 60°C) método este compatível com materiais termosensíveis e a VAPOR (121 e 134°C) para PPS termorresistentes.

MARIA HELENA ALVES PEREIRA



Responsável Técnico

10.507.257/0001-98
LAVANDERIA LIMONGI LTDA

ESTERILIZA

Av. Sucuri Nº 1.468 Qd.138 Lt.17
Setor Jaó CEP 74.674-010

1. GOIÂNIA - GOIÁS

052-99202-4239

Empresa Processadora de Produtos para Saúde

Avenida Sucuri Qd.138 Lt. 17, Setor Jaó - Goiânia - GO CEP 74.674-010 (62) 3645-4153 / 4154.

Sabendo que o número do endereço é 1.436. Este mal providenciado e corrigido.